

# اولین مجموعه سوارکاری و پیست اسب دوانی کورس استاندارد در استان کرمان احداث می‌شود



وهوایی مساعد در تمامی فصول قابلیت‌های خوبی برای پرورش اسب دارد، افزود: صنعت اسب در استان کرمان سودآور است و تمامی ظرفیت‌ها برای وجود و توسعه این ورزش وجود دارد. فرحبخش از بهره‌برداری فاز اول این مجموعه شامل پیست اسب دوانی در مهر سال جاری خبر داد و خاطر نشان کرد: با حمایت مسئولان نخستین دوره مسابقات اسب دوانی کورس استان کرمان در نیمه دوم مهر ماه در کرمان برگزار می‌شود.

خانواده‌های کرمانی نیز موثر است. در این مراسم مجید فرحبخش سرمایه‌گذار مجموعه سوارکاری و پیست اسب دوانی کورس مهر کرمان با اشاره به این‌که استان کرمان استعداد‌های بسیار خوبی در زمینه توسعه ورزش سوارکاری دارد، گفت: تمامی استانداردهای لازم برای احداث این پیست رعایت شده است و طول مسیر و پیچ‌های موجود در پیست دارای استاندارد بین‌المللی است. وی با بیان این‌که کرمان بدلیل شرایط آب

گذاری حدود ۳۰ میلیارد ریالی ساخته می‌شود. نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی موضوع پرورش اسب را یک صنعت دانست و گفت: برنامه ریزی برای توسعه ورزش سوارکاری در رشته‌های مختلف می‌تواند باعث توسعه رونق اقتصادی در استان نیز شود. وی تصریح کرد: سوارکاری که در تعالیم دینی هم بسیار توصیه شده است در ایجاد روحیه شادابی و نشاط در بین جوانان و

رشته‌های مورد تاکید در دین اسلام است، گفت: در سال‌های اخیر این رشته‌ی ورزشی در کرمان مورد اقبال بسیار زیاد مردم و ورزشکاران شده است. وی با بیان این‌که ظرفیت‌های بسیار خوبی در کرمان برای توسعه سوارکاری در رشته‌های مختلف در کرمان وجود دارد، افزود: بدلیل عدم وجود پیست اسب دوانی در رشته کورس در کرمان، این مسابقات انجام نمی‌شد که به لطف خداوند و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی اولین مجموعه سوارکاری و پیست اسب دوانی کورس استاندارد در استان کرمان احداث می‌شود.

پورابراهیمی با اشاره به این‌که با پی‌گیری‌های انجام شده زمین این پیست اسب دوانی در اختیار بخش خصوصی قرار داده شده و مجوزات لازم برای احداث مجموعه سوارکاری استاندارد اخذ شده است، خاطر نشان کرد: این مجموعه در سه فاز به بهره‌برداری نهایی می‌رسد که در فاز اول، پیست سوارکاری با طول ۱۶۰۰ متر و عرض ۲۰ متر احداث می‌شود. وی با بیان این‌که احداث ساختمان‌های اداری و سکوی تماشاچی در فازهای بعدی احداث می‌شود، گفت: این مجموعه در زمینی به مساحت ۳۰ هکتار و با سرمایه

مراسم کلنگ‌زنی اولین مجموعه سوارکاری و پیست اسب دوانی کورس استاندارد در استان کرمان با حضور نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی برگزار شد. دکتر محمدرضا پورابراهیمی نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی در آئین کلنگ‌زنی اولین مجموعه سوارکاری و پیست اسب دوانی کورس استاندارد استان کرمان که با حضور محمودی‌نیا مدیر کل ورزش و جوانان استان کرمان و جعفری معاون سیاسی امنیتی فرماندار کرمان برگزار شد، با اشاره به این‌که رشته سوارکاری از



چهارراه اقبال به سمت میدان آزادی ویدیو کلیپ، خیابان شفا نبش کوچه ۱۳ ویدیو کلیپ چشم انداز بلوار جمهوری نرسیده به هزارویک شب شیرینی سرای برنس

## ۱۹ و ۲۰ تیرماه سیلان پالیز ساعت ۲۱

موسسه چنگ رودکی برگزار می‌کند

### کنسرت بزرگ

### مرتضی پاشایی

تهیه کننده: برادران ملک محمدی



# شرکت سیمان مستاران کرمان

جمهوری اسلامی ایران  
وزارت کشور  
استادای کرمان

جمهوری اسلامی ایران  
وزارت معادن، صنایع معدنی، تجارت و تفریح

«لوح تقدیر واحد صنعتی نمونه»

جناب آقای مهندس ربانی  
مدیرعامل محترم شرکت سیمان مستاران کرمان

با سلام و تحیات

گرامی‌داشت روز ملی صنعت و معدن بهانه‌ای است بنیادین و شایسته‌ایم توند صنعت و معدن در کشور بدون تلاش گسترده و متیق مدیران و متخصصانی است که دانش، تخصص و مکرگرانه‌های خود را سرمایه‌ای برای سرزندگی و ماندگاری نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران قرار داده‌اند. به استناد اعلام کیده‌بررسی مگروه آفتاب واحد‌های نمونه صنعتی و معدنی آن شرکت به عنوان

«واحد صنعتی نمونه استان کرمان در سال ۱۳۹۳»

آفتاب شده‌اید. ضمن تبریک به جماعتی پرشگرم آن واحد این لوح و تندیس به رسم یادبود شما اهدا می‌گردد. امید آنکه در راه اهدافی صنعت کشور عزیزان ایران اسلامی پیش از پیش موفق و پیروز باشید.

محمد سلطانی‌زاده  
رئیس سازمان صنعت معدن و تجارت استان کرمان

علیرضا رزم‌حسینی  
استاندار کرمان